
ABASTECEDORA DE CARNES LOS CORRALES, S.A. DE
C.V. Y EL GRUPO DE PATROCINADORES, felicitan a:

VICTOR MANUEL GUERRERO SANCHEZ

Por su destacada participación en la carrera "Reto Corrales", obteniendo los
siguientes resultados:

Categoría:
Lugar en categoría:
Lugar general:

Tiempo Oficial:
Tiempo Chip:

Submaster Varonil
21

104

51:37.6
51:37.6

Durango, Dgo., a 03 de Julio de 2016.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

